

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 29 MAGGIO A LUNEDÌ 8 GIUGNO 2026

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



MEGA RISPARMIO



Bay Ice
Stecco ricoperto
6x50 g

€ 7,30 al kg

2,19€



Fanta/Sprite
classica/zero
pet 1,25 lt

€ 0,71 al lt

0,89€



Puro Amore
Ammorbidente
60 lavaggi
varie profumazioni
3 lt

€ 0,66 al lt

1,99€



SCOPRI LE ULTERIORI **OFFERTE ANNIVERSARIO**
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!





Pantaleo
Olio extra
verGINE di oliva
1 lt

5,29€



La Molisana
Pasta classica
vari formati
500 g

€ 1,38 al kg

0,69€

Santa Rosa
Passata di pomodoro
700 g

€ 1,21 al kg

0,85€



Peroni
Birra 75 cl

€ 1,32 al lt

0,99€

Mega Risparmio



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

€ 0,79 al lt

1,19€

Algida
Cornetto classico x 8
480 g

€ 8,31 al kg

3,99€



Ambrosi
Grana Padano D.O.P.
sottovuoto 700 g

€ 12,71 al kg

8,90€



Exquisa
Formaggio fresco
classico 300 g

€ 5,30 al kg

1,59€



Nostromo
Tonno all'olio
di oliva
6x60 g

€ 12,47 al kg

4,49€



Splendid
Caffè classico
2x250 g

€ 12,98 al kg

6,49€

Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg

2,99€



1kg

Bionsen
Bagnoschiuma
protettivo/
mineralizzante
550 ml

€ 2,53 al lt

1,39€



Mulino Bianco
Trancino x24
792 g

€ 3,65 al kg

2,89€



Garnier
Ultra Dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi
250/200 ml

€ 7,56/9,45 al lt

1,89€

Mega Risparmio



Smac
Sgrassatore cucina
2x650 ml

€ 2,15 al lt

2,79€



58
lavaggi

NUOVA FORMULA
SOLE
SUPER OFFERTA
29 + 29 = 58

Sole
Liquido
Bianco Solare
29 lavaggi x 2

3,79€



Akai
Smart TV
web OS
50" QLED
4K

249,90€

Wc Net
Gel disincrostante
2x800 ml

€ 1,81 al lt

2,90€



FORMATO
RISPARMIO

2x
800
ml



Bevande



Siamo in TV!!



Inquadra il QRcode
e scopri lo spot
SUPERCONVENIENTE
in onda sulle reti
MEDIASET



Vera
Acqua
naturale
6x2 lt

€ 0,14 al lt

1,69€



Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,17

€ 1,49



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

al lt € 0,40

€ 1,20



Schweppes
vari tipi 1 lt

€ 1,29



Coca-Cola vari tipi/
Fanta/Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,50

€ 0,75



Fuzetea
limone/pesca
classico/zero
1,25 lt

al lt € 0,79

€ 0,99



Yoga
Optimum succo classici/
senza zuccheri vari tipi
6x200 ml

al lt € 1,66

€ 1,99



Pfanner
Energy drink
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,36 al lt

0,59€



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

€ 1,99



Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

€ 0,46 al lt

0,69€





Bevande



**SCARICA la
NOSTRA**app
e scopri le nostre offerte



**Peroni
Nastro Azzurro
Birra
classica/zero
3x33 cl**

€ 2,01 al lt

1,99€



**Birra Dello Stretto
Birra lager
50 cl**

al lt € 2,78
€ 1,39



**Ceres
Birra 4x33 cl**

al lt € 4,16
€ 5,49



Gustomanno

**Gustomanno
Vino rosso/
bianco/rosato
brick 1 lt**

€ 1,19



**Le Rovole Bonarda D.O.C./
Colle dei Cipressi Soave/
Vigne Del Colle Primitivo
75 cl**

al lt € 3,32
€ 2,49



**Borgo San Leo
Prosecco
75 cl**

al lt € 4,65
€ 3,49



**Rapitalà
Maioliche Alcamo-
Chardonnay-Syrah-
Grillo-Nerammuri-
Disiu Puro-
Nero d'Avola D.O.C./
Rosato I.G.T. 75 cl**

al lt € 6,00
€ 4,50



**Villapiana
Grappa
70 cl**

al lt € 9,84
€ 6,89



**Amaro Del Capo
70 cl**

al lt € 14,14
€ 9,90

**Eolo
Vino bianco-
rosato
frizzante/
bianco-rosato-
rosso I.G.T.
75 cl**

€ 2,52 al lt

1,89€





Alimentari



Siamo in TV!!



**inquadra il QRcode
e scopri lo spot
SUPERCONVENIENTE
in onda sulle reti
MEDIASET**



Gustomanno



**Gustomanno
Pasta formati
classici
1 kg**

0,99€



Divella
Pasta integrale
spaghetti/penne/fusilli
500 g

al kg € 1,78

€ 0,89



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g

al kg € 1,58

€ 1,09



Gustomanno

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 3,23

€ 1,29



Gustomanno

Gustomanno
Ragù salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53

€ 1,99



Valfrutta
Polpa
gran cubetti
3x400 g

al kg € 1,49

€ 1,79



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

al kg € 9,74/10,00

€ 1,85



Knorr
Risotto
vari tipi
175 g

al kg € 9,09

€ 1,59



Marullo
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 19,95

€ 3,79



**Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino
vari tipi/
datterino/
piccadilly
33 cl**

€ 3,30 al lt

1,09€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Giglio Oro
Olio di semi
di girasole
1 lt

2,19€



Marazur
Filetti di acciughe
in olio di girasole
80 g
al kg € 22,38

€ 1,79



Gustomanno
Maionese vaso
500 ml
al lt € 3,98

€ 1,99



Simmenthal
Carne
6x90 g
al kg € 12,57

€ 6,79



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x 3+1 gratis
al kg € 10,59

€ 3,39



Novella
Risintavola
980 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,05 al kg

2,99€



Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY

2,29€



Bonduelle
Mais 3 x 150 g +1 gratis
al kg € 5,48

€ 3,29



Gustomanno
Fagioli Spagna/
Cannellini/
Borlotti/Ceci vaso
350 g
al kg € 2,71

€ 0,95



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g
€ 18,37 al kg

3,49€



Colazione



Siamo in TV!!



inquadra il QRcode
e scopri lo spot
SUPERCONVENIENTE
in onda sulle reti
MEDIASET



Buoni Di Forno
Treccine
x 6 252 g

€ 5,91 al kg

1,49€



Buoni Di Forno
Frollini con panna/
riso e latte/con uova
700 g

al kg € 3,27

€ 2,29



Kellogg's
Cereali Extra vari tipi
375/350 g

al kg € 7,17/7,69

€ 2,69



Kinder
Kornetti cioccolato/latte
6 pezzi 252/270 g

al kg € 11,47/10,70

€ 2,89



Nestlé
Nesquik
cereali duo/
cioccolato
325/375 g

al kg € 7,66/6,64

€ 2,49



Pavesi
Pavesini
cacao/classici
200 g

PREZZO FIDELITY

€ 10,95 al kg

2,19€



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g

al kg € 6,59

€ 0,89



Gullón
Choco chips cioccolato
fondente
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,71 al kg

1,00€



Ferrero
Nutella 750 g

al kg € 7,99

€ 5,99



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ 4,27/4,98 al kg

2,99€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



50 cialde

Kosè
by KIMBO®
Convenienza e Qualità

DECISO
Corpo pieno, gusto forte e persistente

Kosè Cialde Deciso 50 pz 350 g

€ 18,54 al kg

6,49€

Gustomanno

CAFFÈ IN GRANI

Gustomanno Caffè in grani 1 kg

€ 11,99

Mulino Bianco
Pan Bauletto bianco 400 g

al kg € 2,48

€ 0,99

Mulino Bianco
Fette Malto d'Orzo

Mulino Bianco
ai Cereali

Mulino Bianco Fette biscottate arricchite vari tipi 315 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,00 al kg

1,89€

Pittia

ZUEGG
Confetture gusti classici 320/330 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,84/6,64 al kg

2,19€

Mulino Bianco
Cracker Salati

Mulino Bianco
Cracker Salati

Mulino Bianco Cracker salati/non salati/integrali 500 g

al kg € 3,98

€ 1,99

SAN CARLO

classica

San Carlo Patatine classiche 300 g

al kg € 7,97

€ 2,39

6x 1lt

parmalat
Bontà e Linea

Gran risparmio

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO 6 X 1000ML

Plasmon
il Biscotto
l'originale dal 1902

FORMATO CONVENIENZA 1200g

100% GRANO ITALIANO

Baby

Plasmon Biscotti 1,2 kg

al kg € 7,49

€ 8,99

nipiol
vitello

nipiol
manzo

Nipiol Omogeneizzati di carne vari tipi 2x120 g

al kg € 10,38

€ 2,49

Parmalat
Latte parzialmente scremato 6x1 lt

€ 0,67 al lt

3,99€



**Terrabuona
Mozzarella tradizionale STG
4x100 g**

€ 5,98 al kg

2,39€



Terrabuona
Mozzarella
di bufala D.O.P.
vaschetta 125 g

al kg € 11,92

€ 1,49



Terrabuona
Asiago D.O.P.
250 g

al kg € 10,36

€ 2,59



Terrabuona
Parmigiano reggiano
D.O.P. 100 g

al kg € 19,90

€ 1,99



Sottilette
Classiche
200 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,95 al kg

1,59€



Jocca
Latticino in fiocchi
classico 175 g

al kg € 8,51

€ 1,49



Milk
Yogurt da bere intero
banana/fragola
500 ml

al lt € 1,98

€ 0,99



Galbani
Galbanino
550 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,07 al kg

4,99€



Nestlé
Frùttolo
Maxi Duo
vari gusti 400 g

al kg € 4,48

€ 1,79



Yomo
Yogurt magro assortiti/
Granarolo yogurt alta qualità
8 x 125 g

€ 2,19



Freschi



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Accattatevillo
Prosciutto crudo
100 g**

€ 18,90 al kg

1,89€



**Beretta
Cubetti di
prosciutto
cotto
120 g**

al kg € 13,25

€ 1,59



**Foglia Verde
Pesto-salsa
vari tipi/
crema formaggi/
cacio e pepe
130 g**

al kg € 13,77

€ 1,79



**Marazur
Salmone Norvegese
100 g**

al kg € 36,90

€ 3,69



**Wudy
Würstel
extra gusto
puro suino
220 g**

al kg € 5,86

€ 1,29



**Casa Montorsi
Strolghino classico/piccante
160 g**

al kg € 12,44

€ 1,99



**Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g**

al kg € 13,50

€ 1,89



**Terrabuona
Pasta sfoglia/brisée
230 g**

al kg € 4,30

€ 0,99



**Terrabuona
Tortellini
prosciutto crudo/
Tortelli ricotta
e spinaci-carne
250 g**

al kg € 4,76

€ 1,19



**Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi
400/500 g**

€ 2,98/2,38 al kg

1,19€



Salumeria



Siamo in TV!!



Inquadra il QRcode
e scopri lo spot
SUPERCONVENIENTE
in onda sulle reti
MEDIASET



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati Prosciutto Cotto
Nobile Alta Qualità

al kg

€ **12,90**



Brazzale
Formaggio Gran Moravia

al kg

€ **8,90**



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva
di Pratopiano
al kg

€ **19,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **29,90**



Beretta
Mortadella
Bonomia
con pistacchi
al kg

€ **10,90**



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino al kg

€ **12,90**



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€ **10,90**



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ **12,90**



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ **12,90**



Fontal
al kg

€ **7,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,99



Cotolette
di suino

al kg
€ 8,90



Involtini
di suino

al kg
€ 10,90



Cosciotto
di pollo

al kg
€ 3,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Fettine di suino
al kg

€ 6,99

**formato
Conveniente**



Polpette miste
di bovino e suino alla
pizzaiola al kg

€ 9,90



Costine di
suino alle erbe
al kg

€ 6,99



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg

€ 5,99



**formato
Conveniente**

Amadori
Bocconcini
di pollo
800 g
al kg € 7,86

€ 6,29



**CONFEZIONE
FAMIGLIA**

Fileni
Spiedino fantasia
al kg

€ 8,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga &
mozzarella 250 g

al kg € 11,96
€ 2,99



**formato
Conveniente**

Fileni
Cordon chef
x6 750 g
al kg € 9,32

€ 6,99



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

È l'ideale come spuntino
rinfrescante a metà mattina o
pomeriggio, fornendo
idratazione ed energia leggera.



Fatina
Noci 350 g

al kg € 7,11

€ **2,49**



Develey
Dressing
yogurt/erbette
500 ml

al lt € 4,78

€ **2,39**



Anguria mini

al kg

€ **0,99**

Melanzane viola
sfuse

al kg

€ **1,49**



PRODOTTO
SICILIANO



Albicocche

al kg

**PREZZO
SPECIALE**

Melinda®



Melinda
Mele
Morgana
vassoio
750 g

al kg € 1,85

€ **1,39**



Pomodoro
datterino
500 g

al kg € 3,98

€ **1,99**



Indivia riccia/
liscia scarola
sfusa al kg

€ **1,69**

O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.

PRODOTTO
SICILIANO



Pomodoro Oblungo
Nickel Free 750 g

al kg € 2,65

€ **1,99**

PRODOTTO
SICILIANO



Peperoni
Sweet Palermo
Nickel free 500 g

al kg € 4,58

€ **2,29**



Macè
Succo
mela mango
passion fruit
250 ml

al lt € 7,96

€ **1,99**



Terrabuona
Pan di
zucchero
200 g

al kg € 4,75

€ **0,95**

OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2028

Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115



Santoro
Sugo al nero di seppia
180 g

al kg € 9,94
€ 1,79

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ 11,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Alici
al kg

€ 7,90



Calamari
decongelati al kg

€ 16,90



Lupini
al kg

€ 9,90



Totani freschi
al kg

€ 10,90



Gelati



Siamo in TV!!



inquadra il QRcode
e scopri lo spot
SUPERCONVENIENTE
in onda sulle reti
MEDIASET




Bay ICE
Cremcao
GELATO AL GUSTO DI PANNA
CON COPERTURA AL CACAO

Bay Ice Stecco ricoperto 6x50 g

€ 7,30 al kg

2,19€



Bay ICE
NUOVA RICETTA!
Bay ICE
Vaschetta gelato affogato
vari gusti
500 g

al kg € 5,58

€ 2,79



1kg
Motta
La cremeria gelato
vari gusti 1 kg

€ 4,49



Algida
Soft
Soft vaniglia e cacao/
vaniglia e caramel
440 g

al kg € 4,52

€ 1,99



BORCO MAGNO
GRANITA DI LIMONE
CON LANCIO DI BORDO
800 g e +
GRANITA AL CIOCCOLATO
CREMOSA ARTIGIANALE
700 g e +

Borgo Magno
Granita vari gusti
800/700 g

al kg € 4,24/4,84

€ 3,39



FERRERO ROCHER
Raffaello
Cantellieri
FERRERO
THE SEASON'S HAZELNUT EXPERIENCE

Ferrero
Stecchi
Rocher classic/
Raffaello
190 g

al kg € 16,79

€ 3,19



FERRERO COLLECTION
EXPERIENCE
MILK CHOCOLATE
& PASTRY CREAM SAUCE
CIOCCOLATO AL LATTE
E SAUCE ALLA CREMA PASTICCERIA
CHOCOLAT ALU LATTE
E SAUCE CREMA PASTICCIERE

Ferrero
Collection
pistacchio/
crema pasticcera
138 g

al kg € 23,12

€ 3,19



SAMMONTANA
GELATI ALL'ITALIANA
GELATO MERENDA
biscotto ai cereali
gelato al cacao e al gusto di vaniglia

Pittia
SUPER GUSTO



Bay ICE
Fragolino
x6
GELATO AL GUSTO DI PANNA
RICOPERTO CON GHIACCIOLO
ALLA FRAGOLA

Bay ICE
Stecco fragola
6x50 g

al kg € 5,30

€ 1,59



SAMMONTANA
GELATI ALL'ITALIANA
REGINA
quella di biscotti
SOPRINTENDENTE
RICOPERTO DI BISCOTTI
RICOPERTO DI BISCOTTI
RICOPERTO DI BISCOTTI

Pittia
Sammontana
Torta Regina
1 kg

PREZZO FIDELITY

7,49€

Sammontana
Gelato merenda 8 pz
350 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,11 al kg

2,49€



Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Findus
Bastoncini di merluzzo
x12 300 g

€ 12,98 al kg
3,29€



Valsoia
Polpettine
200 g

al kg € 14,95
€ 2,99



Findus
Fiori di
nasello
250 g

al kg € 17,96
€ 4,49



Frosta
Polpette di Pesce
240 g

al kg € 15,38
€ 3,69



Marazur
Bistecchine di mare
con merluzzo
300 g

al kg € 7,63
€ 2,29



Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g

al kg € 9,98
€ 4,99



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

al kg € 8,76
€ 2,19



OroGel
Misto benessere
450 g

al kg € 3,76
€ 1,69



Terrabuona
Contorno grigliato
450 g

al kg € 3,98
€ 1,79



Terrabuona
Piselli Fini
1 kg

1,89€

Risparmio garantito

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI



Buoni Di Forno
Ciambelline 10 pz
350 g
al kg € 7,29
€ 2,55

Buoni Di Forno
Barretta croccante
proteica
2x30 g
al kg € 23,17
€ 1,39



Terrabuona
Piada sfogliata evo
3 pz 300 g
al kg € 3,97
€ 1,19

Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg
€ 0,59



Buoni Di Forno
Bio gallette di riso/
mais/riso e mais
130 g
al kg € 6,85
€ 0,89

Marazur
Tonno all'olio di oliva
240 g
al kg € 12,04
€ 2,89



Gustomanno
Tortellini
prosciutto crudo
500 g
al kg € 4,98
€ 2,49

Gustomanno
Pomodori pelati
400 g
al kg € 1,73
€ 0,69



Terrabuona
Feta D.O.P.
200 g
al kg € 12,95
€ 2,59



SUPERCONVENIENTE®

PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Terrabuona
Gnocchi patate
500 g

al kg € 1,78
€ 0,89

Bay
Fettine cheddar
170 g

al kg € 8,76
€ 1,49



Bay
Spritz 8% cocktail
75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



Over
Vetri multiuso
750 ml

al lt € 1,40
€ 1,05

Ren
Salviette milleusi
x20

€ 0,75



Over
Piatto
Aceto



Over
Detersivo piatti
limone/acetato
1,25 lt

al lt € 0,95
€ 1,19

Ren
Salviettine baby
con coperchio
x 110

€ 1,59



Mucho Amor
Patè per cane
pollo/manzo
150 g

al kg € 3,27
€ 0,49



Mucho Amor
Croccantini per gatto
vari tipi 2 kg

al kg € 1,90
€ 3,79





Igiene casa



Siamo in TV!!



inquadra il QRcode
e scopri lo spot
SUPERCONVENIENTE
in onda sulle reti
MEDIASET



Over



Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi
1,25 lt

€ 1,03 al lt

1,29€



Pril
Detersivi
per lavastoviglie
vari tipi e grammature

€ 3,59



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

€ 2,25



Svelto
Ricarica detersivo
piatti aceto/limone
1,7 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,64 al lt
2,79€



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 150

€ 1,25



Smac
Gel bagno/
candeggina
850 ml

al lt € 1,40
€ 1,19



General
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

PREZZO FIDELITY

1,99€



General
Fustone
104 misurini

7,99€

Pet Food



Miglior Cane
Active crocchette
manzo
10 kg

al kg € 1,19
€ 11,90



Purina
Felix ghiottonerie/
sensation/
doubly delicious
vari tipi
4x85 g

al kg € 6,74
€ 2,29

Igiene persona

Ren



Ren Carta igienica profumata 2 veli x 4 rotoli

1,55€

Bic



Rasoio twin lady 10 pz

€1,99

Dove



Crema body silky/petals 300 ml

€3,99

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Pittia



Neutro Roberts Sapone liquido idratante/antibatterico 200 ml

PREZZO FIDELITY

€1,49

Pittia



Vidal Deodorante spray vari tipi 150 ml

PREZZO FIDELITY

€1,39

Lines



Lines Assorbenti seta ultra/intervallo vari tipi

€1,99

Ren



Ren Intimo fresh/delicato 250 ml

€1,29

Ren



Ren Fazzoletti 4 veli 9x10 pacchetti

€1,19

Ren



Ren Pannolini varie misure

€3,99

mentadent



Mentadent Dentifricio igiene quotidiana/protezione famiglia fresh 75 ml

€0,95



Bazar



Siamo in TV!!



inquadra il QRcode
e scopri lo spot
SUPERCONVENIENTE
in onda sulle reti
MEDIASET



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



CAPACITÀ
5 LT

Akai
Airfryer digitale
1500W

PREZZO FIDELITY

34,90€



SCOLATUTTO
inox 18/10
20 cm

€14,90



FORME SILICONE
per airfryer assortite

€2,50



ALLUFLON BIS PADELLE
LIPARI
24/28 cm

€9,90



MONETA BISTECCHIERA
manico pieghevole 28x28 cm

€14,90



CARRELLO CUCINA
nero 36x25x75 cm

€9,90



SNIPS
BICCHIERE
COCKTAIL
0.50 lt

€0,90



SNIPS CENTRIFUGA
ULAOP
verde
4 lt

€3,90



CAPACITÀ
26 LT

AKAI FORNO
ELETTRICO
RETRO
rosso/verde
1500W

PREZZO FIDELITY
39,90€



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
56 LT

Akai
congelatore verticale
3 cassetti

PREZZO FIDELITY

119,90€



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Green hour
Sdraio relax sfoderabile
ortigia beige

PREZZO FIDELITY

19,90€



**FABOSS
FRIGO
PASSIVO**
25 lt



€12,90



**FABOSS
PANETTI ICE**
500 c + 2 pz

€1,00



**RACCHETTA
ANTIZANZARE**
21x45 cm

€3,90



**CITRONELLE
FIACCOLA**
alluminio/
terracotta

A PARTIRE DA:

€0,70



**FABOSS
JUNGLE
BORSA
TERMICA**
16 lt

€6,90



**FABOSS
SUMMER FIESTA
BORSA
TERMICA**
5 lt

€4,90



**ALLPRESS
VENTILATORE**
da tavolo

€4,99



**SINOTECH
VENTILATORE
BOX FAN**
3 velocità 40W

€19,90



Sinotech
Ventilatore da tavolo
3 velocità 45W

PREZZO FIDELITY

14,90€



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

Siamo in TV!!



inquadra il QRcode
e scopri lo spot
SUPERCONVENIENTE
in onda sulle reti
MEDIASET



INCREDIBILE!



CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 100 LT

Pittia

Akai
Frigo tavolo bianco

PREZZO FIDELITY
99,90€



Pittia

Sinotech
Air clima 3 in 1

PREZZO FIDELITY
34,90€



CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 210 LT

Pittia

Akai
Frigo 2 porte
Silver Defrost

PREZZO FIDELITY
169,90€

SUPERConveniente

Canicattì (AG)
- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125
Niscemi (CL)
- C.da Valle Niglio snc

Mazzarino (CL)
- Via Luigi Pirandello, 5
Catania
- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)
- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie cielo
Caltagirone (CT)
- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)
- Corso Messina
Paternò (CT)
- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)
- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo Portali
Enna
- Via Scitello

Brolo (ME)
- Via Ferrara snc
Capo D'Orlando (ME)
- Via Benefizio

Trapani
- Via Calvino ang. Via Amodei
- Via Senatore d'Alì snc
- Zona Industriale I Dorsale

Castelvetro (TP)
- Via Caduti di Nassirya snc
Custonaci (TP)
- Via Purgatorio snc Z.A.

IO AMO LA CUCINA ITALIANA PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715